艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2008]06号

关于成立艺术学研究中心、民俗艺术研究中心、

艺术创意研究中心的通知
各系、所、中心，各学术业务单位：

为了更好地落实“211工程”与“985基地”项目建设，促进我院艺术学学科建设与发展，经研究决定：
成立艺术学研究中心，由凌继尧教授担任中心主任；
成立民俗艺术研究中心，由陶思炎教授担任中心主任；

成立艺术创意研究中心，由王廷信教授担任中心主任。
                                        东南大学艺术学院
                                            2008年12月2日